
 
 

UCHWAŁA NR 337/LII/2018 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie podjęcia stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi  
na Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

 

          

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

            §1. Podejmuje się stanowisko w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Podkowa 

Leśna, przekazanej zgodnie z właściwością przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie 

pismami: WK.053.99.2018 z dnia 25 września i WK.053.100.2018 z dnia 27 września oraz 

WK.053.100.2018 z 1 października 2018 r. w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

            §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Podkowa Leśna, 

zobowiązując ją do przesłania do RIO odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikami. 

 

           §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 


